
- 1 -

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.9.2016 VZO

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany :

Statutární město Brno, Městská část Brno-Vinohrady
Velkopavlovická 25
Brno 628 00
IČO 44992785-19
Zastoupeno: PhDr. Jiřím Čejkou, starostou m. č. Brno-Vinohrady

na straně jedné

(dále jen „objednatel“)

společnost: HUK instalace s.r.o.
se sídlem: Popelákova 2560/25 Brno Líšeň
IČ: 292 48 345, DIČ: CZ29248345
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú:
Zastoupen: p. Jiřím Hukem – jednatelem společnosti
Kontaktní osoba : p. Kříž Vladimír
Zodpovědná osoba ve věcech technických: p. Jiří Huk

na straně druhé

(dále jen „zhotovitel“)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 68085

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto
smlouvu o dílo:

Dílo:

„ZŠ Mutěnická 23 – Rekonstrukce sociálních zařízení“ IL+IIIL, IIIS a IP.

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená smlouva o
dílo.

I. Předmět díla:

Předmět díla se tímto dodatkem upravuje o odpočty (méněpráce) a vícepráce (tj. práce nad rámec
původní zadávací PD).

Rozsah změn předmětu díla je specifikován odsouhlasenými položkovými, změnovými rozpočty
(listy) zhotovitele, které tvoří přílohu tohoto dodatku smlouvy.

Předmět díla nezahrnuje dodávku a montáž dlažeb, obkladů a zařizovacích předmětu v místnosti WC
učitelé.



 - 2 - 

II.     Místo a čas plnění: 

1. Místem plnění: 
 
- je ZŠ Mutěnická 23, 628 00 Brno, hyg. zařízení s označením IL, IIL, IIIS a IP. 
 
2. Čas plnění:  
 
- termín zahájení 2. etapy prací na díle: 28. 11. 2016  
- termín ukončení prací na díle a jeho předání: 23. 12. 2016 
- objednatel odevzdá pracoviště k zahájení prací ve 2. etapě dne  25. 11. 2016. 

 
III.      Cena díla 

 
1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku smlouvy na změně ceny díla takto: 
 
Cena dle smlouvy o dílo ze dne 14.9. 2016:       1 410 878,-Kč                   1 707 162,-Kč  vč. DPH                   

        

      Cena za dílo se upravuje na základě objednatelem schválených změnových listů (položkových     
      rozpočtů), které   tvoří přílohu č. 1 tohoto smluvního dodatku v následujícím členění:     
                                                                      Kč bez DPH                                                Kč. vč. DPH 

        Změnový list č.1 : 

        Vícepráce                                              60 299,-                                                       72 962,- 

          Změnový list č.2 : 

         Vícepráce                                                3 220,-                                                        3 897,- 

          Změnový list č.3 : 

         Vícepráce                                                4 490,-                                                       5 433,- 

         Změnový list č.4 : 

         Vícepráce                                                4 014,-                                                       4 857,- 

        Změnový list č.5 : 

         Méněpráce a vícepráce                    -  146 561,-                                               -  177 339,- 

        Změnový list č.6 : 

         Méněpráce a vícepráce                    -    61 710,-                                                -   74 669,- 
 
Rekapitulace: Vícepráce , méněpráce  (1.etapa):  

  - 136 248,-                                                - 164 859,- 
 

 Změnový list č.7 : 

Rekonstrukce WC IP (vícepráce)     326 765,-                                                 395 386,- 

Rekapitulace: Vícepráce (2.etapa): 



 - 3 - 

 

Dodatkem  č.1 se cena díla navyšuje o:            190 517,-                                     230 527,- Kč 

Nová smluvní cena dle dodatku č. 1 činí celkem: 

                                                                       1 601 395,-  (bez DPH)              1 937 689,- Kč vč. DPH                                                                                                                 

IV.     Platební podmínky: 

Znění bodu 2. se nově upravuje:  
 

2. Dílčí fakturace bude provedena za jednotlivé ukončené a do užívání předané celky tj. 
rekonstruovaná sociální zařízení a to na základě zhotovitelem předloženého a objednatelem 
(TDI) schváleného soupisu skutečně provedených prací (zjišťovacího protokolu), který bude 
přílohou faktury. 1. Ukončeným celkem se rozumí ukončená rekonstrukce sociálních zařízení 
IL, IIIL a IIIS dle původní zadávací dokumentace. 
Faktura na doplatek ceny díla bude vystavena po odsouhlasení zjišťovacího protokolu za 2. 
etapu prací (viz. rekonstrukce sociálního zařízení 1P) a podpisu předávacího protokolu včetně 
odstranění vad a nedodělků.      

 
 

V.    Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 14. 9. 2016  zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 

dodatkem. 
 
 
Příloha č. 1 – položkový (nabídkový) rozpočet k ZL1, ZL2, ZL3, ZL4, ZL5, ZL6 a ZL7. 
 

 

V Brně dne: 

 

Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 

 

 

 

 

       ...................................................                              ......................................... 

           PhDr. Jiří Čejka                       p. Jiří Huk 
           starosta m. č. Brno-Vinohrady                         jednatel společnosti  
                          HUK instalace s.r.o. 
 
 


